
llllllllllllllllllljlllllDODATEK č. 1 SMLOUVY o DÍLO 10475775
č. 8913/2016/258

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ: cZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové.
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A Xll, vložka 540
Statutární Orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: Ing. Tomášem Pospíšilem,
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná:

bankovníspojení:

(dále jen „objednatel")

P O P R Spol. s.r.o.
ıčo: 465 09 283
DIČ; cz 465 09 283
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285
Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové -Slezskě Předměstí
Zastoupený: jednatel společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

Zastupitelnost:

bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovite[”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, tento dodatek
smlouvy o dílo:

ll.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní Strany uzavírají dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo na Stavební práce na akci LC Nad
Jezernou, evidenční číslo Zakázky 5913/2016/258.

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo č. 3913/20/ 6/258
Strana č. ł



Smluvní Strany Se dohodly na dodatku č. 1, kterým se Smlouva O dílo upravuje Z důvodu Změny v či. IV
Cena Za dílo.

Předmětem dodatku je nutnost víceprací a méněprací při realizaci Zakázky. Jedná Se o méněpráce
vıv.

doplnění čela propustku a přípravy podkladu cesty rozpojením balvanů. Podrobněji viz změnový list
Stavby.

IV.
Cena za dílo

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD: 975 001,00 Kč bez DPH
Vícepráce: 42 291,50 Kč bez DPH
Méněpráce: - 15 293,00 Kč bez DPH

Nově Sjednaná cena: 1 001 999,50 Kč bez DPH

Slovy: jedenmiiionjedentisícdevětsetdevadesátdevětkorun, padesáthaléř °.

Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a Za
nápadně nevýhodnych podmínek. Na důkaz toho připojuji podpisy oprávněných Zástupců.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva Obdrží objednatel a dva Zhotovitel.

VŠumperku, dne: 14. 9. 2016 V Hradci králové, dne: f'ŠĚ. ,'Íì " “
[031

z
Potoční 2161/22. ˇ/PJ .fil š-Lırnpoik

Za objednatele Za Zhotovitele
lng. Tomáš Pospíšil lng. Vladimír Pražák
Ředitel KŘ Šumperk jednatel společnosti

i. ©
ŤÉŠĚĚPR Spoi. s r.0.

ˇ' . Stavební 1148
Pnlohy' v , _ 500 03 Hvaflçc Kráıøvê

“ ZmGHOVV Ě'St Stavby rćz 46509283 D10: czqó509283
- kopie rozpočtu
- kopie stavebního deníku

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo č. S913/2016/258
Strana č. 2



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 I Změnový list

Změna č: 1
změnevv píst“ srayıav

Datum změny: 1.9.2016

Název veř. zakázky: LC Nad Jezernou
Zhotovitel: POPR spol. s.r.o., Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské
Předměstí

Objednatel: LČR s.p., KŘ Šumperk, LS Loučná nad Desnou, Kociánov č. 37, 788 11
Loučná nad Desnou

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební dily:
LC Nad `lezemou NP 123031 Lesní cesta

Popis Změny:
U LC Nad Jezernou došlo ke změně položek v rozpočtu. Snížilo se množství délky čištění příkopů
v položce č. 938902113. Tato vzdálenost se neprovedla Z důvodu Zákazu provádění příkopu od
CHKO Jeseníku, protože v dané lokalitě se nachází chráněná rostlina. Byla tedy neprovedena
položka odstranění nánosu a travin v příkopách v délce 205m u čištění příkopů 0,5m3l'm.
Dále byla rozšířena položka č. R311214003 _ Doplnění čela propustku - kamenná rovnanina
nasucho o množství 5 m3, protože až při odstranění Zeleně a křovin bylo Zjištěno, že nebyla čela
vyskládána Z kamene už od trouby propustku.
Na LC Nad Jezernou byla doplněná položka č. 100001903R fl Příprava podkladu cesty rozpojením
balvanů v hornině č.7 v množství 43,5 m3.

Zdůvodněni změny:
Vzdálenost příkopy Se neprovedla Z důvodu zákazu provádění příkopu od CHKO Jeseníku, protože
v dané lokalitě se nachází chráněná rostlina. Byla tedy neprovedena položka odstranění ııánosu a
travin v příkopách v délce 205m u čištění příkopů 0,5m31m.
Dále při rozrytí povrchu LC Nad Jezernou v požadované mocnosti se na povrch vyoraly balvany,
které nebylo možno pomlít frézou do požadované hloubky dle výkazu výměr a cesta se stala
neprůjezdnou. Proto bylo nutné provést rozpojení balvanů.
Dále byla rozšířena položka Doplnění čela propustku -kamenná rovnanína nasucho o množství 5
m3, protože až při odstranění Zeleně a křovin bylo Zjištěno, že nebyla čela vyskládána Z kamene už
od trouby propustku.

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:
8.9.2016

do projektové dokumentace (AnoíNe, DSPS): NE
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: |27.9.2016

I: Bilance:
Snížení ceny o:
(KČ bez DPH) N: 15.293,-

Dopady: do ceny: 26.99850 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o: I:
(Kč bez DPH) N; 42.29150

Konečná celková cena akce před Změnou 975.001,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. Zakázky po Změně 1.001.999,50 Kč bez DPH

Stránka 1 Z Z



Zástupce Zhotovitele fljméno: Datum: 9.9.2016 ligd

šástupce objednatele njméno: Datum: 9.9.2016 Podpis

Lesní správce -jménm Datum: 9.9.2016 Podpis
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Nabídkový rozpočet

Poznámka:

Nabídkový ľozpočet
Stavba: LC Nad Jezernou
Objekt: Vícepıáce
Část:
Objednateí: LS Loučná nad Desnou Datum: 29. 8. 2016
Zhotovilelı P O P R spol. s r.o.

P.Č v - Množstvl Cena Cenav Kód po'ozky POPIS MJ celkem jednolkovä celkem
I 1 Z s 4 5 8 7

HSV Práce a dodávky HSV 26 998.50
Čištění příkopù komunikací příkopovým rypađlem objem nánosu

k 938902113 do 0,5 m3/m m 205,000 74.60 -15 293,00
i 2 R311214003 Doplnění čela propustu - kamenná mvnanlna na Sucho m3 54100 1 420_00 7 100,00

1 Zemní práce 35 191.50
S I100001QoaRIPřšpvava pødkıfldn nesly fnzpøženrm barvanú v høfnınê ıf. 7 Ima I 43.500! 809.00 35 191.55]

Celkem 26 993,50

PŰPĚĚ spol. sm. ®
Stavební 1148

500 03 Hfaıšçc Králové
Č: 465mm DIG: 0246509283

Stránka 2 Z 2



Denní Zàžnamy Stavby: List č. U OÚ 5 Datum

' 'KK/AG żìÍ KKKKJ/'Kw /KKKUK'
(zam UH' __Klz, (MMK/24 ,Im/WK) ˇ ˇ K

__l KKL? /ď%”`.>/Jćzfl'č/'w K/ Kim/KK )
3042175 00 [KL/:'C/K I >$ fl'z,\/ćj_2, /ÄQÁ/ 52 ŽK, /YrŰÁ/7 'ŤLJM

KKKÍK; ŰKKKK'K/K K HK KKK'ż.Ťš<fl.QK›K FK" "WÍĹÍĹÍĹĹĹÍÍĹÍÍÍÍÍĹÍĹÍÍĹÍÍÍĹ.

KKL/51721“ ìì'KÍK'KK/ìš/ÍŤ-.

_ ZMK Tìhı v/KXKOKQ "
_ __äKJE Kč; 8 KD/Q MK èoèsì/g'l/y FKOMTLKY /JQK ,Kč fl/K) JEZERUDK/ QOJKĎQ

K< KøıwvA/ząw vK/KK/Kzu WIKI/SK K__ .Kıfvmä/EHO __?Kı'üvžıflšm MWK/U5“
ROK/„WM UK Öıžušóťf __PKúPć/Xwä

ı mw' KKvK/K/M __ KQ (Zm, Q/Q;""“'_,
Kwúzfl Oh' KKL (MK/K VKQK/,K-v) fzè-,znb LflKıö'Z ______ ' ˇ Qą

(DKK W, (_ Qfl'vflflżz'm MWK)
KMČCL; ` Küìfilh FW' Wfìñìtm füıšu

I UKŠUK'š KKK'NÄ“ KK K75KKˇ`7 MWK/KČT“ ..........................................................
"ˇ Kšľøvfšwn ìflKJKKeflv __ V KW) QQQKQ 'D 'Inn ' .Ív K .žvMKflflflw aøøì)
PW \1\)L) LJ

ŽIK'Pıš 2 KK.)__`-_____ fl ˇ ,ig_g_____z_g4(,
"ÍŘK'TKJWM z fK/óx :JOSEF KKUKK'KFEKK

KAK/EL vı'šè ...............
_ ,1.1185q złføwvzšm _'KKÍKEKOK/K va SSM/IKEM; QKMOIKQ KQKKSKQ. KOK'KQ KM

MM v/K/Qzu vmšQ/z M4 afKÄw/ KKoťø/QKKKU (ZHOmn/zvı 0kg) A SKKrEoì/E'Ho
§v 351,7 ZJıSˇK'EK/r w'K/KrK/KOKK. WZYHK/Arı 2H0KUVKKEU3 0 _WÖ'IKLEK/ı ,

__ VKK/Kčľfłàçf' _!JKK ľKvPK/mıęfl mia §5q KDMOUHLASEW „Mae _EKUSf'H 0 wrc/81m
..................



Denní záznamy Stavby: List č. O _U 0.5 Datum

.................................................

zam): (2521x Nm góHOPQA 1017211“ 152m/ _Qęfą__ vro/81201 (EQ/EVA
__ 1/125 112/10; STAQfI/QŠIL čo 4.21 10%

_ __WŠE zmyâjš/A mflQQP/ż QE-,Q-i ZHUTOVEQA QA Z/I'Čwóì“ ŰQKUJ.

.....4_1. ..~.._..1..... _....._. . -.......1....„_. _.. v..:..._._....._„..1nn.“ . v... nvm-..

............

...111.111 ' 111/3 H33 0 ' 'Í i 'C-f """""" W'"ÍÍĹÍĹÍĹĹĹÍÍÍĹĹÍ1/90'(1/2'
QW®QJ Un HHL (Qwvmaąn Jmıvà>

................. 3103 CHQLHH Www) . ..
BMW' ìflrvwnľøìzuwnšo V V“ 'Ofčšm-JIHO

10021“ KAM/11 0x121 110%? . 2,4/ ___________________
p'ıbìnvàbx quifàućmbf '1- fˇfvflııšìı., ˇ
03 §33“ 1×/ U PU

"1011110 12511322 . /zflV f 22 2 w;
ľHL/vàë MIT HHL (QMLŠLW JIM/H)

.............. HLQMÍ‰IM MQHV) MM
WV'AČfl/vf 20241171 ffi ŘOĚJÝLIG'ĎU f/ /xfl 7„00 H/_,č<>

1012_Ě77ą'/Š(,m§/Q-31 (_1//1 [/G; ŤÉO LÁ/
?f'2šì:ę_12ff5f}flľ ˇr L7__~Iìcz__(v LM, '1' ,Hz/17ml,

7263" 'HL 'JH3v0 '1 /'2~fˇ" . 1 _ 21,22%
_(ĹI (01121 (51/12/1112, (Qmšćflun 1224/4)

R15 (HDL/M' NCQ/(112)
3„“ I ÚŰŽĂIŤW“ ___ __2? 5/“ (120 1/ inn fćcvfčm

kQLzŤULIˇ/Inž. Ť UIZDLILJQU' ,_ UŤHUUUČĹÍŠ

cìgfç? I 7QQQ02đ




